
Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Fakultet for kunst, musikk og design 21.02.19. Møtet ble holdt 
på Solstrand. Varighet fra kl. 13:30-15:30 
 
Til stede fra fakultetsstyret ved Fakultet for kunst, musikk og design: Frode Thorsen, Åse Huus, 
Thomas Phil, Morten Walderhaug, Inger Stray Lien, Kristine Vinje Haukaas, Torbjørn Heide Arnesen, 
Wolfgang Schmid, Kristine Antonsen Røed, Skade Marie Henriksen, Kjersti Sundland. 
 
Forfall: Sabine Popp 
 
Fra administrasjonen: Fakultetsdirektør Synnøve Myhre, assisterende fakultetsdirektør Eli Neshavn 
Høie, studiesjef Hilde Skare  
 
Andre: Prodekan Anne-Helene Mydland, visedekan Bente Irminger, Instituttleder Mona Larsen (sak 
1519), Instituttleder Randi Rolvsjord  
 
S 13/19 - Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent.  
 
S 14/19 - Godkjenning av protokoll fra møte 24. januar 2019 
Godkjent.  

 

S 15/19 Praktisk pedagogisk utdanning – rammebetingelser 
Vedtak: Fakultetsstyret tar vurderinger om økonomien for felles PPU-program til 

orientering. Fakultetsdirektør ser på de økonomiske konsekvensene for Institutt for 

design. I samsvar med saksforelegget gis fakultetsdirektør fullmakt til å fullføre 

nødvendige endringer for en sammenslåing av de to studieprogrammene.   

 
S 16/19 Forslag til æresdoktor fra Fakultet for kunst, musikk og design 
Vedtak: Unntatt offentlighet 
 
S 17/19 Tid til forskning, et undervisningsregnskap for ansatte på Fakultet for kunst, musikk 
og design. 
Vedtak: Fakultetsstyret vedtar oppretting av arbeidsgruppen med tilhørende mandat for utarbeidelse 
av et forslag til undervisningsregnskap. Det forutsettes at denne saken tas opp til jevnlig drøfting i 
informasjon og drøftingsutvalget med fakultetsldelsen.  
 
S 18/19 Rapportering om bruken av midlertidige stillinger ved KMD 2018 

Vedtak: Fakultetsstyret tar rapportering om bruken av midlertidige stillinger ved 

KMD for 2018 til orientering, og imøteser ny rapport basert på tall for 2019. 

 
 
S 19/19 Fullmaktsaker og drøftingssaker – ingen saker 
 
S 20/19 Orienteringssaker  
 

a) Sykemeldingsstatistikk – muntlig orientering 

b) Studiebarometeret – skriftlig notat  

c) Ny fagstrategisk enhet for Kunst, design og arkitektur i Universitets- og 
høgskolerådet (UHR): https://kmd.uib.no/no/aktuelt/kunst-design-og-arkitektur-pa-
plass-i-uhr  

d) Evaluering av instituttene – notat til instituttrådene 

e) Rapportering til DBH  

 

https://kmd.uib.no/no/aktuelt/kunst-design-og-arkitektur-pa-plass-i-uhr
https://kmd.uib.no/no/aktuelt/kunst-design-og-arkitektur-pa-plass-i-uhr


 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning. 
 
S 21/19 Eventuelt 
Det legges opp til at det jevnlig settes av en halv time til diskusjon for fakultetsstyrets medlemmer.  
 
 

02.04.19 

Synnøve Myhre 


